
Ing. Lukáš Nesvadba
Tel.: +420 604 164 724
E-mail: lukas.nesvadba@gpre.cz

Číslo nabídky: 9945
black-reality.cz/reality/64032/

 

Prodej Rodinného domu s garáží a zahradou
Za humny, Majetín, Olomouc
5 290 000 Kč
V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme rodinný dům v obci Majetín. Dům je polovinou dvojdomu, situovaný v klidné
ulici. Je postaven z cihel s betonovými stropy. Dům disponuje dvěma nadzemními podlažími a jedním podzemním podlažím.
Součástí podzemního podlaží je garáž s vydlážděnou příjezdovou cestou. Podzemní podlaží slouží hlavně jako technický a
skladový prostor. Teplo a pohodu vám dopřeje krb, který je v obývacím pokoji. V roce 2016 jsou zrekonstruována okna, v
roce 2023 je nově vydlážděna terasa. Na pozemku je studna s vrtem hlubokým 8 metrů, voda ze studny je pouze na zálivku,
dům je napojen na obecní vodu. Vytápění je zajištěno kotlem na tuhá paliva a elektřinu. Mezi zahradami se nachází tenisový
kurt, který jeden ze sousedů vybudoval a po předchozí domluvě je přístupný i pro majitele námi nabízené nemovitosti.
Majetín je vesnice mezi Olomoucí a Přerovem. Majetín disponuje mateřskou a základní školou. V obci ordinují lékaři -
praktický lékař, zubní lékař a pediatrický lékař. V teplých dnech se můžete v Majetíně osvěžit na místním koupališti nebo si
odpočinout u místního rybníka. Majetín obsluhuje autobusová doprava, která sem jezdí každou hodinu. Majetín disponuje
vyhlášeným plaveckým bazénem se saunou. PENB nedodán, proto uveden G. Cena je stanovena na 5.690.000,-Kč. V ceně
jsou zahrnuty všechny poplatky za právní servis a provize RK. Zajišťujeme profesionální servis a nabídku financování
nemovitosti. Kontaktujte makléře pro bližší informace a domluvte si svoji prohlídku, co nejdříve.

http://www.black-reality.cz/reality/64032/

